Estado do Rio Grande do Sul

'Tena das Nascentes"

fr,,*ga"eJ.a"

oF. GE N" 313/2023-GAB Jóia (RS), 22 de dezembro de 2023

A Sua Excelência
Luis Carlos Souza - Nego da Gaita
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Resposta Ofícios nos 252 e 25712023

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que

as indicações de nos 155, 156, 157,158 e 15912023, bem como o Pedido de
Providência no 1512023 foram encaminhadas aos Secretários, para as devidas
providências.

Atenciosamente,

fr
qr.

J.i, )-:_o
nano arangon de Lima

Prefeito de Jóia

*.-.--7.-,

b

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruê|, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS
Têlefone: (55) 3318-1300 - http://www.joia.rs.gov.br - e-mail: gâbinête@joia.IS.019.br - CNPJ 89.650.12'110001-92

._at-

L